上海三毛企业(集团)股份有限公司 关于控股子公司申请破产清算的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 上海三毛企业(集团)股份有限公司董事会同意下属控股子公司上海伊条纺织有限公司向法院申请破产清算。

一、情况概述

上海三毛企业(集团)股份有限公司(以下简称"公司")下属控股子公司上海伊条纺织有限公司(以下简称"伊条公司")于 2002年5月经资产置换进入本公司,因其长期无生产经营活动,且已处于资不抵债的状况,公司于 2024年11月4日召开第十一届董事会 2024年第二次临时会议,审议通过《关于公司控股子公司拟申请破产清算的议案》,同意伊条公司向法院申请破产清算。具体情况如下:

二、伊条公司基本情况

- 1. 公司名称: 上海伊条纺织有限公司
- 2. 统一社会信用代码: 91310110734087707W
- 3. 法定代表人: 易珽
- 4. 类型:有限责任公司(外商投资企业与内资合资)
- 5. 成立日期: 2001年12月14日
- 6. 注册资本: 人民币450万元整
- 7. 住所: 上海市杨浦区杨树浦路1056号
- 8. 经营范围: 纺织产品, 纺织原料, 辅料, 染化料, 纺织机械及配件, 建筑装潢材料, 金属材料, 机电设备, 五金交电, 日用百货,

劳务服务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营 活动】

9. 股东及持股比例:

股东名称	缴纳出资额	出资额小计	出资	出资
以 小石柳	(万元)	(万元)	方式	比例
上海三毛企业(集团)股	389. 81825	405	实物	90%
份有限公司	15. 18175	400	货币	90%
汪光翠	45	45	货币	10%
合计	450	450	/	100%

10. 主要财务数据:

单位:元

主要财务指标	2024年9月30日	2023年12月31日
资产总额	267, 595. 80	214, 699. 50
负债总额	2, 903, 974. 01	2, 862, 324. 30
净资产	-2, 636, 378. 21	-2, 647, 624. 80
主要财务指标	2024年1-9月	2023 年度
营业收入	0.00	0.00
净利润	11, 246. 59	11, 162. 28

- 注: (1) 2023 年 12 月 31 日数据经中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)审计并出具标准无保留意见审计报告(中兴华审字(2024) 第 430514 号); 2024 年 9 月 30 日数据未经审计。
- (2)截至2023年12月31日,伊条公司经审计负债总额286.23万元,均为应支付本公司为其累计代支付的人员费用等款项。本公司已对相关应收款项全额计提坏账准备。

三、破产清算原因

伊条公司于 2002 年 5 月经资产置换进入本公司,原经营业务为纺织产品、纺织原料,但因公司整体经营调整,伊条公司已长期无生产经营活动。截至 2023 年 12 月 31 日,伊条公司经审计的资产总额21.47 万元,负债总额 286.23 万元,所有者权益-264.76 万元。因其资产不足以清偿全部债务且明显缺乏清偿能力,根据《中华人民共和国企业破产法》的有关规定,伊条公司拟向法院申请破产清算。

四、破产清算对公司的影响

本次破产清算尚待伊条公司向法院提起申请,法院是否受理、最终裁决结果均存在不确定性。如法院裁定受理本次破产申请并指定管理人接管伊条公司,本公司将丧失对其控制权,伊条公司将不再纳入公司合并报表范围。

鉴于公司已对伊条公司的其他应收款全额计提坏账准备,并对该项长期股权投资全额计提减值准备,若伊条公司退出合并报表范围不会对本公司损益产生重大影响,其申请破产清算不会对公司经营业绩或持续经营产生影响。本次伊条公司申请破产清算对公司损益的具体影响情况以破产清算执行结果及相关审计数据为准。

特此公告。

上海三毛企业(集团)股份有限公司 二〇二四年十一月五日